АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛЯНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2016 года                                                                                          №  45

                                                                     c. Светлое

О присвоении наименования
вновь образуемой улице

        В  соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  рассмотрев предложение Мокрецовой Е.Н. от 14.12.2016  о присвоении наименования вновь сформированной улице,  для подготовки документации территории, подлежащей застройке,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлянское»,
Администрация  муниципального образования «Светлянское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить вновь образуемой улице, расположенной   за улицей Колхозная с.Светлое в сторону починка Филиппово, наименование  - улица Северная, нумерацию участков начать со стороны починка Филиппово.
     2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Светлянское» в сети интернет по  адресу: http: \\mosvetloe.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Светлянское»                                                                               З.А.Вострокнутова